



## مصوبات جلسه کمیته مشترک پسماندهای عفونی مطب ها و مراکز درمانی

### اعضای محترم سازمان نظام پزشکی مشهد

با سلام و احترام

جلسات متعدد کمیته مشترک پسماندهای عفونی با حضور دادیار محترم معاونت پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادرسی عمومی و انقلاب مرکز استان + نمایندگان محترم معاونت درمان و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد + نماینده محترم اداره حفاظت محیط زیست مشهد + شرکت های پسماند در محل سازمان برگزار و اهم مصوبات جلسه به شرح ذیل اعلام می گردد.

شایسته است اعضای محترم نسبت به جمع آوری و بی خطر سازی و دفن بهداشتی زباله های عفونی طبق قوانین مصوب و براساس مصوبات جلسات برگزار شده اقدام نمایند.

**در صورتی که شرکت های پسماند حاضر به همکاری براساس مصوبات جلسه نشدند مراتب در اسرع وقت کتبا به سازمان اعلام شود.**

### ❖ مصوبات جلسه

ردیف	مصوبات جلسه
۱	جهت رفع مشکلات اعضای سازمان نظام پزشکی مشهد مقرر شد: ۱- یکبار در هفته و در یک روز مشخص که توسط سازمان نظام پزشکی اعلام خواهد شد نماینده شرکت ها در محل سازمان مستقر شوند. ۲- زمان استقرار و ساعات حضور نماینده شرکت ها به اعضای سازمان اطلاع رسانی شود. تا در صورت بروز مشکل جلسه مشترک با حضور نماینده محترم معاونت بهداشتی و نماینده شرکت ها و نماینده سازمان و عضو شاکی " در محل نظام پزشکی برگزار گردد.
۲	مقرر شد: شرکت ها ترتیبی اتخاذ کنند تا پسماندهای مطب ها حتی در صورت عدم عقد قرارداد به صورت موردی نیز جمع آوری گردد و از جمع آوری آن به دلیل نداشتن قرارداد، امتناع نگردد. ( با تعرفه متفاوت )
۳	مقرر شد: در صورتی که عضو سازمان به دلایلی نیاز به عقد قرارداد کمتر از یکسال داشت، شرکت ها مکلفند نسبت به عقد قرارداد به مدت کمتر از یکسال (حداقل ۳ ماهه) اقدام نمایند.



## مصوبات جلسه کمیته مشترک پسماندهای عفونی مطب ها و مراکز درمانی

۴	<p>جهت تعیین مبلغ جمع آوری پسماند عفونی در قراردادهای کمتر از یکسال و حداقل سه ماهه مقرر شد:</p> <p>۱- در قراردادهای کمتر از یکسال، مبلغ ۲۰٪ به تعرفه مصوب (تعیین شده برای هر بازه زمانی) افزوده خواهد شد.</p> <p>۲- در صورتی که فرد نسبت به تمدید قرارداد پسماند برای بازه زمانی یکساله اقدام نماید مبلغ ۲۰٪ دریافت شده، کسر و به ایشان عودت خواهد شد.</p>
۵	<p>مقرر شد:</p> <p>شرکت های جمع آوری پسماند عفونی مکلف شوند نسبت به عقد قرارداد در تمامی نقاط سطح شهر اقدام نمایند.</p>
۶	<p>مقرر شد:</p> <p>۱- عقد قرارداد مشترک با نزدیک ترین مرکز بهداشتی درمانی برای اعضای که روزهای محدود (حداکثر سه روز در هفته و در یک شیفت کاری) در مطب فعالیت دارند و حجم پسماند عفونی آنها کم است، امکان پذیر باشد"</p> <p>۲- تمامی موارد لازم الاجرا در عقد قرارداد مشترک با نزدیک ترین مرکز بهداشتی درمانی در متن فرم قرارداد مورد تایید کمیته مشترک پسماندهای عفونی لحاظ شده که می بایست رعایت شود.</p>
۷	<p>اطلاع رسانی به اعضاء سازمان در خصوص الزام استفاده از برچسب بر روی کیسه های زباله عفونی انجام و تاکید گردد پس از مهلت تعیین شده هر گونه کیسه زباله حاوی پسماند عفونی که از مطب خارج می گردد بایستی دارای برچسب باشد.</p>
۸	<p>در مورد برچسب گذاری کیسه های پسماند، متعاقبا اعلام خواهد شد .</p>